

Motion till partikongressen

Förslaget till strategidokument

65 + skall vara en prioriterad målgrupp

I valtider talas det om att "plocka lågt hängande frukter". Detta talesätt borde gälla de äldre väljarna.

I strategidokumentet är det en ensidig prioritering av yngre människor. Det skall satsas på yngre kvinnor, lågavlönade kvinnor, offentliganställda kvinnor.... Men vilka är det som är dagens fattigpensionärer. Jo, det är kvinnor. Kvinnor som varit både lågavlönade och offentliganställda, kvinnor som tvingats arbeta deltid eller varit hemarbetande därför att det för deras generation inte var någon självklarhet att få barnomsorg, kvinnor som därefter varit tvungna att ta hand om både åldrande föräldrar och sina män därför att äldreomsorgen inte räcker till.

Jag anser att det är ett feltänk att tro att dagens pensionärer inte kan byta parti. De som går i pension i dag är 40-talisterna. Det var de som stod på barriaderna 1968. Det var de som slogs för rätten till barnomsorg för alla barn, för kvinnors rätt till arbete, för jämställdhet och för fri abort.

Vänsterpartiet är det enda parti som ställde sig utanför pensionsöverenskommelsen och därmed har rena händer när det gäller pensionsfrågan. Det är vi som arbetar för rätten till en bra äldreomsorg och för att personal som arbetar inom äldreomsorgen skall ha goda arbetsvillkor så att de både vill, kan och orkar fortsätta sitt arbete och för att anhöriga till äldre och människor med funktionsvariationer inte skall tvingas slita ut sig som anhängvårdare.

Det misstag som vänsterpartiet gör är att inte föra fram vår äldrepolitik och att nonchalera de äldre väljarna och betrakta dem som hopplösa fall. Många äldre borde rösta på vänsterpartiet, men då måste vi också på ett bättre sätt föra fram de delar av vår politik som berör de äldre.

De som är 65+ är mer än 2 miljoner röstande. I riksdagen finns det bara en handfull ledamöter som är 65+ och ingen av dem är vänsterpartist.

Vi har inte råd att, skall inte, bör inte, får inte nonchalera den stora väljargrupp som idag är pensionärer.

Jag föreslår

att Vänsterpartiet i förslaget till strategidokument lyfter fram 65+ som en prioriterad grupp.

Ann-Marie Strömberg

Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten

Bengt Larsson

Vänsterpartiet Vita Bergen